
Press och information 

 

Välkommen till Copenhagen Light Festival 2025 

Copenhagen Light Festival är redo att lysa upp staden igen. Redan från den 16 januari kommer 

fem ljusverk att förtändas för att ge en försmak av festivalens magi. Den officiella öppningen sker 

fredagen den 31 januari kl. 18.00, då över 40 ljusinstallationer tänds och lyser upp Köpenhamn 

fram till söndagen den 23 februari kl. 22.00. 

Under tre veckor, inklusive vinterlovet, erbjuder festivalen ett brett utbud av aktiviteter för alla åldrar: 

guidade vandringar eller kanalturer, ljuslopp längs installationerna, ljusskattjakt för familjen, körkonserter, 

Silent Disco och många andra spännande evenemang. 

 

En grön laser lyser över staden när Copenhagen Light Festival lyser upp vinterlovet. 

Green Beam, Martin Ersted/Båll&Brand, (Copenhagen Light Festival, Foto Kim Matthäi Leland) 

Vad händer under Copenhagen Light Festival 2025? 

I år presenterar Copenhagen Light Festival fler och nya ljusinstallationer längs Innerstans kanaler, där 

besökare kan promenera, springa eller åka förbi de konstnärliga installationerna som speglas vackert i 

vattnet. Festivalens mål är att erbjuda nya upplevelser för köpenhamnare och besökare i stadens olika 

rum. 

För första gången kommer ljusinstallationer även att visas runt Sjöarna, och festivalbesökare kan cykla 

eller ta tunnelbanan till ljusoaser vid DR Byen, Ørestad, Refshaleøen, Bavnehøj, Yttre Nørrebro och 

Frederiksberg. Festivalen sträcker sig även till kyrkogården Bavnehøj, där människor från alla religioner 

finner vila, och erbjuder en ny upplevelse genom en förhandsöppning. Dessutom kommer festivalen att 

utvidgas till Helsingör och bjuder in köpenhamnare och turister att utforska fler platser i regionen. 



 

Flera ljusverk kommer att placeras längs vattnet vid nästa Copenhagen Light Festival 

(Copenhagen Light Festival, Foto av Christoffer Askman, vnr.TV) 

Populära guidade turer tillgängliga nu 

De guidade turerna har varit mycket populära och kan nu bokas på hemsidan. Ljusverken, skapade av 

skickliga konstnärer, är gratis att beskåda och visas vackert utomhus. Guiderna ger bakgrundshistorier 

och insikter om konstverken under turer som varar drygt en timme, antingen till fots eller med kanalfärjan 

Strömma. 

 

Guidade turer hålls på olika platser i staden och berättar om bakgrunden till varje verk. 

(Copenhagen Light Festival, Foto av Christoffer Askman, vnr.TV) 

Upplev på egen hand med interaktiv karta, konstnärsporträtt och skattjakt 

För dem som vill utforska Copenhagen Light Festival i sin egen takt erbjuder festivalen en app med en 

interaktiv karta som guidar användarna till varje verk. Appen innehåller olika rutter som passar för 

promenad, cykling eller andra transportalternativ. Besökare kan läsa konstnärliga beskrivningar, få länkar 

för att lära sig mer om konstnärerna, delta i fototävlingar och vinna en varm dryck efter att ha upptäckt 10 

nya verk. 

Ljusloppet öppnar vinterlovet 

Copenhagen Light Festivals ljuslopp anordnas tillsammans med DGI Nordsjælland och lockar över 1000 

deltagare i ljusslingor och kreativa dräkter. Det finns både en kort och en något längre sträcka längs 

hamnen och förbi några av festivalens vackra ljusinstallationer. 



 

Ljusloppet hålls söndagen den 9 februari i Innerstaden. 

(Copenhagen Light Festival, Foto av Christoffer Askman, vnr.TV) 

Internationell uppmärksamhet för Copenhagen Light Festival ökar 

Copenhagen Light Festival har fått stor medieuppmärksamhet och vid den senaste festivalen nämndes 

den 55 miljoner gånger på sociala medier och nådde över 500 miljoner exponeringar via nyheter världen 

över enligt övervakningsbyrån Critical Mention. Denna omfattande medieexponering har lett till ett ökat 

antal besökare och ett större intresse för festivalen. 

Som tidigare år har festivalen upplevt en betydande ökning av ansökningar från konstnärer över hela 

Europa som vill visa ljuskonst under festivalen. Det ökande intresset återspeglar festivalens växande 

rykte och dragningskraft för både konstnärer, medier och besökare. 

Håll utkik efter ett nytt, unikt program som släpps i etapper när vi förbereder oss för ännu en ljusfylld 

festivalupplevelse i Köpenhamn! 

För stillbilder och video (februari 2024): 

https://copenhagenlightfestival.org/press-media/ 

 

För press- eller allmänna frågor, vänligen kontakta: 

Anders 

E-post: anders@copenhagenlightfestival.org 

Telefon: (+45) 23103058 

 

Allmänna frågor 

Dorte 

E-post: info@copenhagenlightfestival.org 

Telefon: (+45) 25556604 

www.copenhagenlightfestival.org 

Vi ser fram emot att välkomna alla till nya unika upplevelser! 

Om festivalen 

Copenhagen Light Festival organiseras delvis på frivillig basis av aktörer i föreningen för Copenhagen Light Festival, 

som är en ideell organisation. Festivalen stöds av Köpenhamns kommun, fonder och värdar för ljusverken.

http://www.copenhagenlightfestival.org

